

療法名	薬剤名	投与量	1クール
トーリセル療法	トーリセル	2.5 mg/body	7日
(2W)ニボルマブ療法	オプジーボ	240 mg/body	14日
(4W)ニボルマブ療法	オプジーボ	480 mg/body	28日
(3W)ペムブロリズマブ+アキチニブ療法	キートルーダ	200 mg/body	21日
	インライタ	10 mg/日	
(6W)ペムブロリズマブ+アキチニブ療法	キートルーダ	400 mg/body	42日
	インライタ	10 mg/日	
バベンチオ+インライタ療法	バベンチオ	10 mg/kg	14日
	インライタ	10 mg/日	
(2W)ニボルマブ+カボメティクス療法	オプジーボ	240 mg/body	14日
	カボメティクス	40 mg/日	
(4W)ニボルマブ+カボメティクス療法	オプジーボ	480 mg/body	28日
	カボメティクス	40 mg/日	
ニボルマブ+イピリムマブ療法 (導入)	オプジーボ	240 mg/body	42日
	ヤーボイ	1 mg/kg	
ニボルマブ+イピリムマブ療法 (維持)	オプジーボ	240 mg/body	14日